Argentinensis ecclesie Dei Gratia episcopus, et fratres mei cum assensu matris nostte bone memo-

tie Hildegardae cenooio in fundo nostro Sterestot beot« Fidei virgini consecrate tradidimus allo-

dium unum, quod in Withenesheim marcha hereditorio poteme acquisitionis jure possedimus, a
cuiusdam Gothefridi clamore sive justo, sive injusto hac, quam dicimus, deliberatione liberavimus.

Datis enim illi quinque ex nostro sumptu Argentinensis percussute libris reclamotionem ipsius ei-
usque posteritatis, stipula manu eius juxta jus gentium emissa, legitime pacifica vim us et sub

idoneis testlaus in perpetuum absolvimus.

7 Würdtwein, Nova subsidia VI (wie Anm. 5) S. 259 ff. nr. 111: ego peccotor Otto Argentinensis eccte-
sie Dei gratia episcopus et fratres mei dux scilicet Sueverum Fridericus, luäewicus et Waltharius

non absurde adtendentes, quod mater nostra ad honorem dominici sepulchri in Selezestat et

soncte Fidei benigne incepit, hoc nos moteme voluntatis heredes ut predii ad eiiectum perducere
ea qua dicemus ratione prout potuimus Deo auxiliante conati sumus. Matre enim nostra fratreque

nostro Cunrado in Christo defunctis nos quatuor, qui tunc vita comite Dei gratia remansimus, pari

consensu communique voto convenimus et matris nostre propositum effectualiter adimplere con-

siderata diligentia deliberavimus. Ergo predium quod in Se/ezestat villa in pago Alsatie et in comi-
tatu Kirricheim hereditario jure possidemus, sancte Fidei principaliter abbatisque Conchacensis

cenobii obedientie libero manu tradidimus ... cum terris etiam cultis et incultis, virels et vinetls,
rivis, aquis aquarumque decursibus, pratis, pascuis, piscinis, silvis silvarumque usibus, venatotiis-
que stationibus et nemoribus fiscalibus et forum legitimum cum tneioniis et tabernariis et cum

ceteris omnibus eidem allodio antiquissima tradicione subjacentibus.

8 Vg I. hierzu schon Eduard Hlawitschka, Zu den Grundlagen der staufischen Stellung im Elsaß: Die

Herkunft Hildegards von Schlettstadt, in: Sitzungsberichte der Sudetendeutschen Akademie der

Wissenschaften und Künste, Jahrgang 1991, Heft 9; auch in: Schriften der Sudetendeutschen

Akademie der Wissenschaften und Künste Bd. 13, München 1991, S. 31-102. Hiernach zuletzt

Thomas Seiler, Die frühstaufische Territorialpolitik im Elsaß, Hamburg 1995, S. 59-62.

9 Vgl. Ernst Diener, Könige von Burgund aus dem Hause der Welfen, in: Genealogisches Handbuch

zur Schweizer Geschichte, hg. von der Schweizerischen Heraldischen Gesellschaft, Bd. 1: Hoher